XVI OTKpbITbIi KyboK r.EkaTtepuHbypra rno rjiaBaHWo
Ha npu3 CK «Ypasa» cpeauv rn/ioBLIOB-BETEPAHOB

EkaTepuHOypr,
bacceunH "JlokomoTus-Nsympyn", 22-23 HOAOpa 2008r.
25m
XVI Otkpsoithiii KyOook r.EkaTepuHOypra no njiaBaHuio
Ha npu3 CK«Ypana» no miaBaHuio cpeau MJI0OBI0B-BETEPAHOB

PE3YJNbTATbl COPEBHOBAHMUMNM
1-n peHb - 22 HOAOpsA 2008 r.
50 M BOJIbHbIA CTUJIb, )KEHLLUHbI

70-74
1. Wymunosa AHHa 1937 EkaTepuHOypr 1.11,80
50-54
1. Waposa TaTtbsHa 1954  CHeXMuHcK 40,01
45-49
1. 2KgaHosa NanuHa 1960 EkaTtepuHbypr 40,00
40-44
1. Ymenb AHxenuHa 1966 YensabuHck MKBBC 31,23
2. KomneBa AneHa 1965 YensabuHck NMKBBC 33,22
3. MapkoBa Onbra 1965 EkaTepuHbypr 34,37
4. KpuBwuHa EneHa 1965 Osepck 34,80
5. TepeHTbeBa Hatanbs 1968 H-Tarun 35,64
35-39
1. ®omuHbIX NprHa 1973  EkaTepuHOypr 31,27
2. Pap4yeHko CBeTnaHa 1970 CHeXMuHck 35,80
3. Pbimawesckas MpuHa 1969 H-Tarun 36,41
30-34
1. KopxoBa AHTOHMHa 1974 EkaTepuHbypr 32,74
2 [oroxux TaTbsHa 1976 H-Tarvn 32,87
25-29 K-Ypanbckui
1. CemeHoBa Onbra 1983 EkaTtepuHbypr 32,20
2. NorvHosa NpuHa 1984 K-Ypanbckuii 36,83
50 M BOJIbHbIA CTUJIb, MY>K4UHbI
60-64
1. Waxwaros Banepuii 1947  CHeXuHckK 31,83
2. WNoparumos UckaHgep 1947  EkatepuHbypr 39,10
3. EpekoHueB ['eoprui 1946  EkaTepuHOypr 46,13
55-59
1. MenbHuyeHko Neoprmi 1950 BepxHsas Canga 32,74
2. [pvwwun CtaHucnae 1951 Osepck 35,52
50-54
1. Wwnbapes Hukonan 1954 YensbuHck 27,80
2. TawkuHoB EBreHun 1958 EkaTepuHbypr 28,81
3. TNornHoB Muxaun 1957 EkaTepuHbypr 34,51
45-49
1. CemeHoB AHapen 1960 EkaTepuHbypr 28,25
2. Skosnes Cepren 1960 Mepmb NMKBBC 28,39
3. KamblwHukoB AnekcaHgp 1960 ExkaTepuHOypr 29,15
4. Bbyrpos Uropb 1961 ExkaTepuHOypr 30,61
5. WywapwvH Uropb 1963 ExkaTepuHbypr 30,98
6. PegukynbueB AHapen 1962 ExkaTepuHbypr 33,09
40-44
1. ObingnH KOHCTaHTUH 1966 [lepmb NMKBBC 25,41
2. JlekoHues Oner 1967 EkatepunHbypr 26,85
3. ®ansynuH Jamup 1968 Ekatepunbypr 26,89
4. Kyikos Cepren 1965 EkaTtepuHOGypr 28,34
5. TwumoweHko Bsayecnae 1967 ExkatepuHbypr 30,86
6. Jlomko Banepuii 1964 Bepxnas Canpga 32,50
35-39
1. WeaHoB Oayapa 1969 [lepmb NMKBBC 25,13
2. 3eneHckuni Anekcen 1972  Acbect 25,58
3. BopoHoB ApTyp 1973 PeBga 25,75
4. AHdumos Oner 1973 BepxHsa Canga 26,03
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XVI OTKpbITbIi KyboK r.EkaTtepuHbypra rno rjiaBaHWo

Utakcos Cepreni
YyamHos AnekcaHap
OknagHukoB Bcesonp,

KyxapeHko KoHCTaHTUH

OmuTtpues AHgpei
Manskos OmuTpuin
KamaraHueB EBrenum
Naraes Cepren
Kosnos OmuTtpuii
MaseuH Oner
Kyteprun OMmutpun
HoponnH Cepren

Kokwapos Bavecnas
JlapnoHos EBreHun
TonmadeB [leHuc
LWapuHos [eHnc
O6abkoB AHapen
Boukos "eoprui
Komapos Omutpuii

KoHeBera AHTOH
CTtpenbHukoB MBaH
3eneHcknin AnekcaHap
MakeeB EBrenum

Mabutos Cepreni
pmbaHoB OMutpun
MamaeB AnekcaHap

Ha npu3 CK «Ypasa» cpeauv rn/ioBLIOB-BETEPAHOB

1973
1970
1970
1970
1970
1969
1969
1970
1971
1969
1970
1973

1974
1976
1976
1974
1974
1976
1974

1979
1983
1980
1983

1985
1993
1984

EkaTepuHbypr
Mepmb

3apeyHbli
EkaTepuHbypr
KameHk-Ypanbckuii
BnagueocTok
PeBna

3apeyHblii
KameHk-Ypanbckui
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

PeBna

Mepmb
BepxHsasa Canpa
ExkaTepunHOGypr
ExkaTepnHOypr
EkaTepnHOGypr
ExkaTepnHOypr

PeBnoa
Kuposrpag
AcbecT
EkaTepuHbypr

ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHOypr

MKBBC

MKBBC

50 M Opacc, >XeHL M HbI

KnoukoBa Jlnams

LLlepbaTtoBa Mapraputa

3yeBa Tamapa

TepeHTbeBa Hatanb4a
Mapkosa Onbra

KoyeTkoBa AHacTacus

1954

1967
1960

1968
1965

1980

CHeXUWHCK

Osepck
EkaTepuHbypr

H.Tarun
ExkaTepuHbypr

O3sepck

50 M Opacc, My>X4UHbI

MeTpos Brnagnmup

deokTnctoB Banepuin
OxorvH AnekcaHap
LlaxmaToB Banepui
Cemko AHatonui

Bobicouknin AnekcaHap
OrunbeHuH Banepui

Bepuuk Omutpui
myxoB OMuTpui

Py6uoe OMutpun
rann Omutpui
Kywum KOpwui
KypoukuH ®egop
MecToB UNropb
OpyxvH AHgpen

1940

1945
1946
1947
1946

1953

1958

1962
1961

1968
1968
1965
1968
1964
1968

HoBoypanbck

Mepmb
ExkaTepuHbypr
CHeXUHCK
ExkaTepuHbypr

ExkaTepuHbypr
TiomeHb

Mepmb
ExkaTepuHOypr

Mepmb
Mepmb
3apeyHblii
CHeXUHCK
K-Ypanbckui
ExkaTepuHbypr

2

«Kegp»

MKBBC

MKBBC

MKBBC

MNKBBC
MNKBBC

26,74
27,93
27,99
28,77
28,86
29,09
29,30
29,66
29,79
30,14
30,43
38,11

27,91
28,08
28,98
30,35
32,41
36,08
39,22

27,66
29,19
29,68
33,61

25,53
29,57
35,43

59,00

53,49
53,95

42,24
45,17

40,20

46,20

38,23
43,58
46,06
46,19

37,21
38,43

33,03
39,19

31,11
31,68
35,98
36,31
36,40
36,49

B/K
B/K
B/K

PK



XVI OTKpbITbIi KyboK r.EkaTtepuHbypra rno rjiaBaHWo
Ha npu3 CK «Ypasa» cpeauv rn/ioBLIOB-BETEPAHOB

7. KonecHu4yeHko PomaH 1968 CHeXuHCK 36,60
8. YwakoB Bnagnmup 1967 CHeXunHck 38,77
35-39
1. YemesoB Brnagumup 1970 K-Ypanbckuii 34,39
2. YygumHos AnekcaHap 1970 Tllepmb MKBBC 34,78
3. OmutpmeB AHopen 1970 K-Ypanbckuii 36,43
4. [Oy6uHuH CTaHncnas 40,38
30-34
1. JlapuoHos EBreHunn 1976 [lepmb MKBBC 35,80
2. WTtuH Mateen 1974 EkaTepuHOypr 37,26
25-29
1. KonnakoB Bnagnmup 1981 Tlepmb MKBBC 31,22 PK
2. 3eneHckun Anekcangp 1980  Acbect 39,23
CTioxmH Hukonan 1984 EkaTepuHbypr 39,62 B/k
100 M Ha CnNUHe, >XXEHLLUUHBLI
45-49
1. OctpoyxoBa NpuHa 1963 K-Ypanbckui 1.26,79
2. [emkuHa Onbra 1961 EkaTtepuHOypr 1.32,80
40-44
1. KpuBwwuHa EneHa 1965 Osepck 1.28,39
35-39
1. CwmupHoBa HOnus 196 Osepck 1.37,10
25-29
1. MoxoBa Mapus 1983 EkaTepuHbypr 1.58,01
100 M Ha cNUHEe, MY>X4YUHbI
60-64
1. TNomoraes Bnagumup 1946 ExaTepuHOypr 1.35,99
50-54
1. NornHoB Muxaun 1957 EkaTepuHOypr 1.30,84
2. LwnTtoB AnekcaHap 1958 T[lepmb MKBBC 146,47 PK
45-49
1. LWywapuH Uropb 1963 EkaTepuHOypr 1.25,96
40-44
1. Kapumos WckaHgep Osepck 1.18,26
30-34
1. CemeHoB AHgpen 1974 Tlepmb MKBBC 117,17 PK
25-29
1. ToptoHoB Omutpun 1980 [lMepmb MKBBC 1.01,57 PK
100 m GaTtTepchnan, My>K4UHbI
60-64
1. Pyxwvukun Bopuc 1944  EkaTepuHOypr 1.10,33
50-54
1. LWwvTtoB AnekcaHap 1958 T[lepmb NMKBBC 1.50,23 PK
40-44
1. TekoHuer Oner 1967 EkaTepuHOypr HentyH 1.06,73
2. [OypapeB AHapen 1964 K-Ypanbckui 1.13,68
25-29
1. Konnakos Bnagnmup 1981 [lMepmb MKBBC 59,44 PK
200 M BOJZIbHbIN CTUJ1b, XXEHLLUHbI
40-44
1. KoxapuHa Bepa 1967 YensbuHck MNMKBBC 2.51,36
200 M BOJIbHbIA CTUJ1Ib, MY)X4YMUHbI
60-64
1. [Momoraes Bnagnmup 1946 ExaTepuHOypr 3.09,58
50-54
1. CuBkoB BukTop 1958 EkaTepuHOypr 3.00,84
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XVI OTKpbITbIi KyboK r.EkaTtepuHbypra rno rjiaBaHWo
Ha npu3 CK «Ypasa» cpeauv rn/ioBLIOB-BETEPAHOB

Akosnes Cepren 1960 Tllepmb MKBBC 2.18,49
CemeHoB AHfpen 1960 EkaTtepuHbypr 2.19,56
OemknH Anekcen 1960 EkaTepuHbypr 2.29,09
PeoukynbueB AHapen 1962 EkaTepuHbypr 2.58,08
MNonos EBreHumn 1973 KpacHoTypbMHCK 2,18,43
Hepraves Omutpnin 1971  Acbect 2.40,21
Kyteprun OmuTtpun 1970 EkaTepuHbypr 3.10,03
ScTtadeTa 4x50 BOJIbHbLIA CTUJIb, MY>K4YUHbI
NKBBC Mepmb 2.07,24
Axosnes Cepren 1960
deokTuctoB Banepwun 1945
WMBeaHoB 3ayapa 1968
LLntos AnekcaHap 1958
NKBBC Mepmb 1.43,72
Bepuuk Omutpuin 1968 25,18
Py6buos OMuTpuii 1968
rann Omutpui 1968
ObingnH KoHCTaHTWH 1966
C6opHas EkaTepuHbypr 1.54,78
KyxapeHko KoHcTaHTMH 1970 28,42
MaseuH Oner 1969
JlekoHues Oner 1967
XKynkos Cepren 1965
C6opHasn 3apeuyHbii 1.56,08
CkopoboratoB Bacunun 1973
JlaraeB Ceprei 1970
OybuHuH CtaHncnas 1970
OknapgHukoB Becesonoa 1970
2-1 peHb - 23 HoAOpAa 2008r.
50 M Ha CNUHe, XXeHLLUMUHbI
MapkoBa Onbra 1965 EkaTtepuHOypr 43,59
BbopoavHa AHa 1968 EkaTtepuHOypr 47,20
Moxosa Mapus 1983 EkaTepuHOypr 50,07
50 M Ha cnuHe, MY>X4UHbl
MeTpos Bnagumup 1940 HoBoypanbck 52,62
lMomoraes Bnagnumnp 1946 EkaTepuHOypr 40,78
Lntos AnekcaHap 1958 [epmb MKBBC 49,51
Bepuuk Omutpui 1962 [llepmb MKBBC 32,90
Koanos Omutpun 1971  K-Ypanbckun 38,85
KataeB AHapei 1971 EkatepuHOypr 38,90
CemeHoB AHapeli 1974 Tepmb MKBBC 35,31
50 m baTtTepchnan, >KeHLW UHbI
TawknHoBa TaTbsHa 1960 ExaTtepuHbypr 52,67
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XVI OTKpbITbIi KyboK r.EkaTtepuHbypra rno rjiaBaHWo

50 m baTtTepchnan, My>X4muHbI

Py>xuukmin Bopuc
Epmonaes Neoprun

JlonnH Bnagnmup

Oynapes AHgpen

. Ywakos Bnagumup

MBaHoB 3ayapa
MNonoe EBreHnn
OknagHukoB BceBonopg
Konnakos Bnagnmnp

Mamaes AnekcaHap

100 M BOJIbHbIN CTUJ1b, XKX€HLLUHBbI

dommnHbIX MprHa
KopxxoBa AHTOHMHA

JlornHoea VpuHa

100 M BOJZIbHbIA CTUJ1b, MY>)X4YUHBI

LLnbapes Hukonan
Axosnes Cepren
CemeHoB AHgpei
WywapuH Uropb
Penukynsues AHapen

ObingvH KoHCTaHTWH

Oepraves OAmutpun

pnbaHos Omutpun

Ha npu3 CK «Ypasa» cpeauv rn/ioBLIOB-BETEPAHOB

1944
1946

1959

1964
1967

1969
1973
1970
1981

1984

1973

1974

1984

1954
1960
1960
1963
1962

1966

1971

1993

EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

HentyH

EkaTepuHGypr

K-Ypanbckun
CHEeXUHCK
Mepmb MKBBC
KpacHOTypuHCK
3apeyHbin

Mepmb MKBBC

EkaTepuHOypr

ExkaTepuHbypr

K-Ypanbckun

YensabuHck
Mepmb MKBBC

ExkaTepuHObypr

ExkaTepuHOypr

ExkaTepuHOypr

Mepmb MKBBC

Acbect

EkaTepuHbypr

100 M bpacc, My>X4YMUHbI

deokTnctoB Banepun
OxorvH AnekcaHap

Bbicoukuin AnekcaHap
LWLnTtoB AnekcaHap
Py6buos OMuTpuii

Yemesos Bnagnmnp
Kyteprun OmuTtpun

JlapnoHos EBreHunn

Konnakos Bnagmumup

100 M KOMNJIEKCHOE NnJlaBaHUe, >XeHLLUHbI

Knoukosa Jlnans

1945
1946

1953

1958

1968

1970
1970

1976

1981

1954

Mepmb MKBBC
EkaTepuHOypr
EkaTepuHbypr

Mepmb MKBBC
MNepmb MKBBC
K-Ypanbckuii

EkaTepuHOypr

Mepmb NMKBBC
Mepmb MKBBC

CHexXuHck

5

29,78
1.04,85

35,54

29,34
33,00

30,62
31,06
31,75
26,64

34,54

1.10,41
1.18,57

1.28,65

1.01,12
1.01,75
1.01,95
1.10,25
1.15,94

58,04

1.03,91

1.06,20

1.26,97
1.44,40

1.22,85
1.44,37
1.12,46

1.16,56
1.33,03

1.24,55

1.09,64

2.09,63

B/K

B/K

PK

PK



XVI OTKpbITbIi KyboK r.EkaTtepuHbypra rno rjiaBaHWo

Ha npu3 CK «Ypasa» cpeauv rn/ioBLIOB-BETEPAHOB

EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

EkaTepuHOypr

1.35,29
1.23,12

1.51,85

100 M KOMMNJIEKCHOE NJlaBaHUe, MY>XX4YUHbI

EkaTepuHOypr

ExaTepuHOypr
ExaTepuHOypr

ExkatepuHbypr
Mepmb

K-Ypanbckun

EkaTepuHbypr

MNMKBBC

HenTyH
MKBBC

1.42,73

1.17,47
1.26,09

1.05,61
1.06,19

1.15,09
1.15,30 B/K

3ctadeta 4x50 KOMOMHMPOBAHHAA MY>X4YMHbI

45-49
1. YHcoBudy Onbra 1960
35-39
1. ®omuHbIX NpnHa 1973
25-29
1. Moxoa Mapus 1983
60-64
1. Cewmko AHaTonun 1946
4549
1.  ODemkuH Anekcen 1960
2. WywapuH Uropb 1963
40-44
1. JlekoHueB Oner 1967
2. Tann Omutpun 1968
35-39
1. OmuTtpues AHgpen 1970
pmbaHoBs Omutpun 1993
200-239
1. NKBBC
Akosnes Cepren 1960
deokTnctoB Banepuin 1945
VMBeaHoB 3ayapa 1968
LWLnTtoB AnekcaHap 1958
160-199
1. NKBBC
Bepuuk OmuTtpun 1962
Py6buos OMuTpuii 1966
rann OmuTtpun 1969
ObinanH KoHcTaHTuH 1966
2. CobopHas
Kywnkoe Ceprei 1965
JlekoHueB Oner 1967
KyxapeHko KoHctaHtnH 1970
MaseuH Oner 1969
120-159
1. NKBBC
CemeHoB AHapel 1974
"optoHOB AHApei 1966
Konnakos Bnagmumump 1981
JlapnoHos EBreHunn 1967
2. CK «Monot»
Koanos Omutpui 1971
Yemesos Brnagnmup 1970
OmuTtpues AHapen 1970
Oynapes AHgpen 1964
3. Co6opHas
CkopoboraTtoB Bacunun 1973
Jlaraes Cepren 1970

OybuHnH CtaHucnaBs 1970
OknapgHukoB BceBonp, 1970

[(MaBHbIN Cyabs COpeBHOBAHUN
Cyabs PecnybnukaHckon kateropum

[(MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHUI
Cyaobs | kaTeropun

Mepmb

Mepmb

EkaTepuHOypr

Mepmb

K-Ypanbckui

3apeyHbin

2.29,00

2.03,42

2.15,78

2.03,71

213,73

2.18,43

Bnacos A.W.

YepHbiwosa T.A.
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